CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº       /2020.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

RECUPERAÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO e RECAPEAMENTO ASFÁLTICO nas

ruas Pero Vaz e Florisbela- BTN 3 (por trás do CEASA).

Haja vista, a infraestrutura urbana da cidade é formada por vias as quais são

pavimentadas a vários anos, tendo a grande necessidade de manutenção e melhorias

devido a degradação da pavimentação e do asfalto pelas ações do tempo.

Sala das Sessões, em 11 de setembro de 2020.